各  位

 2021年２月 12日

会 社 名

代表者名 代表取締役社長
 堀田 康之
コード番号 6498（東証第一部）
問合せ先 経理部長
 川口 忠昭

Tel (043) 299 – 0114

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年２月 12日開催の取締役会において、以下の通り代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件は、本年３月 30 日開催予定の第 107回定時株主総会及びその後に開催される取締役会

において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

グローバルな産業構造の変化が激しい経営環境の下、経営トップの若返りにより、変革に対
する強い意志と実行力をもって、さらなる企業価値の向上を目指すため。

２．異動の内容

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役会長 堀田 康之（ほった やすゆき） 代表取締役社長、社長執行役員

代表取締役社長、

社長執行役員
河野  誠（こうの まこと）

取締役、常務執行役員、

バルブ事業統括本部長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 1966年３月 10日

出 身 地 東京都

最終学歴 國學院大學 経済学部卒

略  歴 1988年 4 月

2008年 8 月

2011年 12月

2013年 4 月

2015年 4 月

2016年 4 月

2017年 4 月

2019年 4 月

2019年 6 月

当社入社

バルブ事業部 海外営業本部 プロジェクト営業部長

プロジェクト統括部長

バルブ事業統括本部 生産本部 生産管理部長

バルブ事業統括本部 事業企画部長

執行役員、経営企画本部長

KITZ Corporation of Asia Pacific Pte. Ltd. CEO & Managing

Director及び KITZ Valve & Actuation Singapore Pte. Ltd.

Managing Director

常務執行役員、バルブ事業統括本部長

取締役、常務執行役員、バルブ事業統括本部長、現在に至る

４．所有株式数

   15,900株（2020年 12月 31日現在）

５．就任予定日

    2021年３月 30日

以  上